
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług w zakresie prania bielizny szpitalnej, odzieży szpitalnej i pozostałego asortymentu Wojewódzkiego

Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY W ANDRYCHOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000805666

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jarosława Dąbrowskiego 19

1.4.2.) Miejscowość: Andrychów

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-120

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.7.) Numer telefonu: 338752446

1.4.8.) Numer faksu: 338754559

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kboldys@szpital.info.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://szpital.info.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00481425

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00468073

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. Opis procesu technologicznego prania.
2. Wykaz środków:
2.1 piorących wraz z pozytywną opinią PZH;
2.2 dezynfekcyjnych.
3. Dla prepartów piorących i dezynfekcyjnych, które zapewniają spełnienie wymagań czystości mikrobiologicznej:
3.1 instrukcję użycia, o której mowa w art. 11 ust. 3 rozporządzenia (WE) nr 648/2004 Parlamentu
Europejskiego i Rady z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie detergentów (Dz. Urz. UE L 104 z 08.04.2004, str. 1, z późn. zm.;
Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 13, t. 34, str. 48, z późn. zm.);
3.2 instrukcję używania, o której mowa w art. 12 ust. 1 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 r. (Dz. U. z
2022 r. poz. 974);
3.3 opakowanie, etykietę lub ulotkę informacyjną, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o
produktach biobójczych (Dz. U. z 2021 r. Poz. 24).
4. Opis procedury postępowania z bielizną skażoną, potwierdzającej stosowanie odpowiedniej technologii prania bielizny
skażonej tj. w oddzielnych pralnicach.
5. Certyfikat norm jakościowych wdrożonych przez Wykonawcę zgodnie z PN-EN 14065 lub PN-EN 9001:2015 lub
równoważnych.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00481425/01 z dnia 2023-11-08

2023-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1. Opis procesu technologicznego prania.
2. Wykaz środków:
2.1 piorących;
2.2 dezynfekcyjnych.
3. Dla preparatów piorących i dezynfekcyjnych, które zapewniają spełnienie wymagań czystości mikrobiologicznej:
3.1 instrukcję użycia, o której mowa w art. 11 ust. 3 rozporządzenia (WE) nr 648/2004 Parlamentu
Europejskiego i Rady z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie detergentów (Dz. Urz. UE L 104 z 08.04.2004, str. 1, z późn. zm.;
Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 13, t. 34, str. 48, z późn. zm.);
3.2 instrukcję używania, o której mowa w art. 12 ust. 1 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 r. (Dz. U. z
2022 r. poz. 974);
3.3 opakowanie, etykietę lub ulotkę informacyjną, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o
produktach biobójczych (Dz. U. z 2021 r. Poz. 24).
4. Opis procedury postępowania z bielizną skażoną, potwierdzającej stosowanie odpowiedniej technologii prania bielizny
skażonej tj. w oddzielnych pralnicach.
5. Certyfikat norm jakościowych wdrożonych przez Wykonawcę zgodnie z PN-EN 14065 lub PN-EN 9001:2015 lub
równoważnych.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1. Opis procesu technologicznego prania.
2. Wykaz środków:
2.1 piorących wraz z pozytywną opinią PZH;
2.2 dezynfekcyjnych.
3. Dla prepartów piorących i dezynfekcyjnych, które zapewniają spełnienie wymagań czystości mikrobiologicznej:
3.1 instrukcję użycia, o której mowa w art. 11 ust. 3 rozporządzenia (WE) nr 648/2004 Parlamentu
Europejskiego i Rady z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie detergentów (Dz. Urz. UE L 104 z 08.04.2004, str. 1, z późn. zm.;
Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 13, t. 34, str. 48, z późn. zm.);
3.2 instrukcję używania, o której mowa w art. 12 ust. 1 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 r. (Dz. U. z
2022 r. poz. 974);
3.3 opakowanie, etykietę lub ulotkę informacyjną, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o
produktach biobójczych (Dz. U. z 2021 r. Poz. 24).
4. Opis procedury postępowania z bielizną skażoną, potwierdzającej stosowanie odpowiedniej technologii prania bielizny
skażonej tj. w oddzielnych pralnicach.
5. Certyfikat norm jakościowych wdrożonych przez Wykonawcę zgodnie z PN-EN 14065 lub PN-EN 9001:2015 lub
równoważnych.

Po zmianie: 
1. Opis procesu technologicznego prania.
2. Wykaz środków:
2.1 piorących;
2.2 dezynfekcyjnych.
3. Dla preparatów piorących i dezynfekcyjnych, które zapewniają spełnienie wymagań czystości mikrobiologicznej:
3.1 instrukcję użycia, o której mowa w art. 11 ust. 3 rozporządzenia (WE) nr 648/2004 Parlamentu
Europejskiego i Rady z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie detergentów (Dz. Urz. UE L 104 z 08.04.2004, str. 1, z późn. zm.;
Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 13, t. 34, str. 48, z późn. zm.);
3.2 instrukcję używania, o której mowa w art. 12 ust. 1 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 r. (Dz. U. z
2022 r. poz. 974);
3.3 opakowanie, etykietę lub ulotkę informacyjną, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o
produktach biobójczych (Dz. U. z 2021 r. Poz. 24).
4. Opis procedury postępowania z bielizną skażoną, potwierdzającej stosowanie odpowiedniej technologii prania bielizny
skażonej tj. w oddzielnych pralnicach.
5. Certyfikat norm jakościowych wdrożonych przez Wykonawcę zgodnie z PN-EN 14065 lub PN-EN 9001:2015 lub
równoważnych.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00481425/01 z dnia 2023-11-08

2023-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług w zakresie prania bielizny szpitalnej, odzieży szpitalnej i pozostałego asortymentu Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY W ANDRYCHOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000805666
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jarosława Dąbrowskiego 19
	1.4.2.) Miejscowość: Andrychów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-120
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.7.) Numer telefonu: 338752446
	1.4.8.) Numer faksu: 338754559
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kboldys@szpital.info.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://szpital.info.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00481425
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00468073
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



